
Zastřihovač ušních a nosních chloupků Hairway Contour
Model: 02015 

Děkujeme Vám za Váš nákup a abyste se zbožím mohli být co nejvíce a co nejdéle spokojeni, 
dodržujte následující pokyny. Před používáním si pečlivě přečtěte tento návod a uschovejte ho pro 
možnosti pozdějšího nahlédnutí. V případě špatné nebo nedovolené manipulace dodavatel 
nezodpovídá za možné způsobené škody.

VÝROBCE:
Hubert & Krieger GmbH
Werkzeugstraße 14
58093 Hagen
Deutschland

Záruka se nevztahuje: 
1) na mechanicky poškozené zboží způsobené kupujícím
2) na opotřebení zboží způsobené jejím obvyklým užíváním
3) na nesprávné použití, které není v souladu s návodem k použití zboží nebo kde je nutná údržba a 
kupující údržbu neprovedl
4) na vadu u zboží, které bylo prodáno za nižší cenu z důvodu této vady
5) na vadu, která byla způsobena živelnou pohromou, povětrnostními vlivy či násilným poškozením

Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk
Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika



Údržba a péče:
1) Nevkládejte do vody!
2) Po každém použití, použijte čisticí kartáček pro odstranění chloupků ze střihací hlavice.
3) Strojek otřete hadříkem, který může být lehce navlhčený. Nikdy nepoužívejte rozpouštědla!
4) Pro dlouhodobou životnost přístroje, je třeba často čistit a olejovat střihací hlavici. Nejlépe po 
každém použití.

Bezpečnostní opatření:
Pro vlastní ochranu proti zranění a úrazu elektrickým proudem je třeba brát v potaz následující 
informace.
UPOZORNĚNÍ: Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vany či nádoby s vodou. Neponořujte 
přístroj do vody či jiné tekutiny.
Tento přístroj není vhodný pro osoby s tělesným, smyslovým nebo mentálním postižením a osoby, 
které nemají zkušenosti nebo znalosti pro používání těchto zařízení, pokud nejsou pod dohledem, 
nebo neobdržely pokyn k použití přístroje zodpovědnou osobou.
Děti si nesmí hrát s tímto přístrojem.
Nepoužívejte přístroj, pokud spadl na zem nebo pokud je poškozen. Předejte přístroj do 
autorizovaného servisního střediska na kontrolu a servis..
Nevystavujte přístroj teplotě pod 0 °C a nad 40 °C. Nenechávejte přístroj na přímém slunečním 
světle.

Obsah balení:
1) zastřihovače
2) detailní hlavice pro konturování vousů
3) hlavice pro zastřižení ušních a nosních chloupků
4) hlavice pro úpravu obočí
5) 2x oboustranný nástavec pro úpravu obočí
6) 1x AA baterie

Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk
Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika



Zastrihávač ušných a nosných chĺpkov Hairway Contour 
Model: 02015 

Ďakujeme Vám za Váš nákup a aby ste s tovarom mohli byť čo najviac a čo najdlhšie spokojní, 
dodržujte nasledujúce pokyny. Pred používaním si pozorne prečítajte tento návod a uschovajte ho 
pre možnosti neskoršieho nahliadnutie. V prípade zlé alebo nedovolenej manipulácie dodávateľ 
nezodpovedá za možné spôsobené škody.

VÝROBCA:
Hubert & Krieger GmbH
Werkzeugstraße 14
58093 Hagen
Deutschland

Záruka sa nevzťahuje:
1) na mechanicky poškodený tovar spôsobené kupujúcim
2) na opotrebenie tovaru spôsobené jej obvyklým užívaním
3) na nesprávne použitie, ktoré nie je v súlade s návodom na použitie tovaru alebo kde je nutná 
údržba a kupujúci údržbu nevykonal
4) na vadu u tovaru, ktoré bolo predané za nižšiu cenu z dôvodu tejto vady
5) na vadu, ktorá bola spôsobená živelnou pohromou, poveternostnými vplyvmi či násilným 
poškodením

Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk
Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika



Údržba a starostlivosť:
1) Nevkladajte do vody!
2) Po každom použití, použite čistiacu kefku pre odstránenie chĺpkov zo strihacie hlavice.
3) Strojček utrite handričkou, ktorý môže byť ľahko navlhčenú. Nikdy nepoužívajte rozpúšťadlá!
4) Pre dlhodobú životnosť prístroja, je potrebné často čistiť a olejovať strihací hlavicu. Najlepšie po
každom použití.

Bezpečnostné opatrenie:
Pre vlastnú ochranu proti zraneniu a úrazu elektrickým prúdom je potrebné brať do úvahy 
nasledujúce informácie.
UPOZORNENIE: Nepoužívajte tento prístroj v blízkosti vane či nádoby s vodou. Neponárajte 
prístroj do vody či inej tekutiny.
Tento prístroj nie je vhodný pre osoby s telesným, zmyslovým alebo mentálnym postihnutím a 
osoby, ktoré nemajú skúsenosti alebo znalosti pre používanie týchto zariadení, pokiaľ nie sú pod 
dohľadom, alebo nedostali pokyn na použitie prístroja zodpovednou osobou.
Deti sa nesmú hrať s týmto prístrojom.
Nepoužívajte prístroj, ak spadol na zem alebo ak je poškodený. Odovzdajte prístroj do 
autorizovaného servisného strediska na kontrolu a servis ..
Nevystavujte prístroj teplote pod 0 ° C a nad 40 ° C. Nenechávajte prístroj na priamom slnečnom 
svetle.

Obsah balenia:
1) zastrihávač
2) detailná hlavica pre kontúrovanie fúzov
3) hlavica pre zastrihnutie ušných a nosných chĺpkov
4) hlavica pre úpravu obočia
5) 2x obojstranný nástavec pre úpravu obočia
6) 1x AA batérie 

Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk
Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika


	Zastřihovač ušních a nosních chloupků Hairway Contour
	Zastrihávač ušných a nosných chĺpkov Hairway Contour

